f.Y.e f di{^- A 0+* ..iialw'

Çs-Íksn§->
Ofício no 71212017 - Presidência

Cascavel, 21 de julho de 2017

Ao Senhor
Luciano Braga Côrtes
Secretário de Assuntos Jurídicos
Município de Cascavel

Assunto: lndicaçáo no 616/2017 -Vereador Valdecir Alcântara

Senhor secretário,

Atenciosamente,

Av. Assunçáo, 1757 - CEP 85.805-030 - Cascavel, PR- Fone (45) 3036-8088 / Fax (45) 3036-8013- www.celtrans.com.br

Remissivo à indicaçáo retrocitada, para proibição do estacionamento

em um dos lados da Rua Márcia Cristina Galvão Nascimento, em frente à

Escola Municipal Maria dos Prazeres /Veres da Silva, no Jardim União,

informamos que deferimos o pedido e incluímos os serviços de sinalizaçáo

pertinente, no cronograma da equipe.